
                                                                                                                 

  ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

    

     Р І Ш Е Н Н Я 
                                             (VІІІ сесія VІІІ скликання) 
 

27.05.2022 м. Кривий Ріг № 94 
 

 

   ┌                                                              ┐ 

Про  внесення  змін до рішення  
районної   в   місті   ради   від  
14.12.2021 № 68 «Про бюджет 

Довгинцівського району у місті 
Кривий Ріг на 2022 рік» 

 (04578607000) 
   (код бюджету) 

 

Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу України, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням міської ради від 24.11.2021 № 905 «Про бюджет Криворізької міської 
територіальної громади на 2022 рік» зі змінами, районна в місті рада вирішила: 
  

1. Затвердити розпорядження голови районної в місті ради від 25.02.2022                  
№ 47 – р «Про внесення змін до показників бюджету Довгинцівського району у 
місті Кривий Ріг на 2022 рік у частині міжбюджетних трансфертів». 

2. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 14.12.2021 № 68 «Про 
бюджет Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік», а саме: 

2.1. Пункт 1, 4 викласти в такій редакції: 
«1. Визначити на 2022 рік: 
1.1 доходи бюджету району у місті в сумі 70 067 089 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду бюджету району у місті – 67 645 544 гривень, доходи 
спеціального фонду бюджету району у місті – 2 421 545 гривень (додаток 1); 

1.2 видатки бюджету району у місті в сумі 70 292 089 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету району у місті – 66 410 830 гривень, 

видатки спеціального фонду бюджету району у місті – 3 881 259 гривень; 

1.3 профіцит за загальним фондом бюджету району у місті в сумі              
1 459 714 гривень (додаток 2); 

1.4 дефіцит за загальним фондом бюджету району у місті в сумі                    
225 000 гривень, за спеціальним фондом бюджету району у місті в сумі         
1 459 714 гривень (додаток 2); 

1.5 оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району у місті в 
розмірі 100 000 гривень, що становить 0,1498 % видатків загального фонду 

бюджету району у місті, визначених цим пунктом; 
1.6 резервний фонд бюджету району у місті в розмірі 3 000 гривень, що 

становить 0,0045 % видатків загального фонду бюджету району у місті, 

Проект 



2 

 

визначеного цим пунктом. Визначити, що рішення про виділення коштів з 
резервного фонду бюджету району у місті ухвалюється виконкомом районної в 
місті ради з урахуванням вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 
29.03.2002 № 415 «Про затвердження Порядку використання коштів резервного 
фонду бюджету», зі змінами. 

 

4. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у сумі 13 226 629 гривень (додаток 5).». 

 

2.2. У додатки 1 – 6 виклавши їх у новій редакції (додатки 1 – 6). 

2.3. Виключити підпункт 5.1.8. 
2.4. Вважати підпункти 5.1.9 – 5.1.11 попередньої редакції підпунктами 

5.1.8 – 5.1.10 відповідно. 

2.5. Підпункти 2.3, 2.4 набувають чинності з 01.06.2022. 
 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів, яким уточнюються 
показники, внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань. 

 

4. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на голову 
районної в місті ради Ратінова І.Г., контроль – на постійну комісію районної в 
місті ради з питань планування, бюджету, соціально – економічного розвитку, 
регуляторної політики та підприємництва. 
 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1
до рішення районної
в місті ради VІІІ скликання
від  27.05.2022  № 94

   (код бюджету) грн. 

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 31 481 700,00 31 481 700,00 0,00 0,00 

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 800,00 800,00 0,00 0,00 

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 800,00 800,00 0,00 0,00 

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне
використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного
користування) 

800,00 800,00 0,00 0,00 

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом
України 31 480 900,00 31 480 900,00 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно 12 693 000,00 12 693 000,00 0,00 0,00 

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними
особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами,
які є власниками об`єктів житлової нерухомості 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами,
які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 2 008 200,00 2 008 200,00 0,00 0,00 

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними
особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 10 275 200,00 10 275 200,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок  18 787 900,00 18 787 900,00 0,00 0,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 210 700,00 1 210 700,00 0,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 17 577 200,00 17 577 200,00 0,00 0,00 

20000000 НЕПОДАТКОВІ  НАДХОДЖЕННЯ 476 550,00 120 800,00 355 750,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 86 800,00 86 800,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 86 800,00 86 800,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва
та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

25000000 Власні надходження бюджетних установ 355 750,00 0,00 355 750,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із
законодавством 355 750,00 0,00 355 750,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 347 500,00 0,00 347 500,00 0,00 

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України
"Про оренду державного та комунального майна" 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 

УСЬОГО ДОХОДІВ (без урахування міжбюджетних трансфертів) 31 958 250,00 31 602 500,00 355 750,00 0,00

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 38 108 839,00 36 043 044,00 2 065 795,00 2 065 795,00 

41000000 Від органів державного управління  38 108 839,00 36 043 044,00 2 065 795,00 2 065 795,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 34 349 554,00 34 349 554,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 34 349 554,00 34 349 554,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 759 285,00 1 693 490,00 2 065 795,00 2 065 795,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 759 285,00 1 693 490,00 2 065 795,00 2 065 795,00

у тому числі:

на фінансування проєктів - переможців конкурсу місцевого розвитку "Громадський бюджет"
у 2022 році 3 562 785,00 1 693 490,00 1 869 295,00 1 869 295,00

на співфінансування для виплати грошової компенсації за належні для отримання житлові
приміщення для осіб з числа дітей - сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування 196 500,00 0,00 196 500,00 196 500,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 70 067 089,00 67 645 544,00 2 421 545,00 2 065 795,00

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО

Загальний фонд

Спеціальний фонд

ДОХОДИ
бюджету Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього

04578607000



в місті ради VІІІ скликання
від  27.05.2022  № 94

   (код бюджету) грн.

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 225 000,00 -1 234 714,00 1 459 714,00 1 459 714,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 225 000,00 -1 234 714,00 1 459 714,00 1 459 714,00

208100 На початок періоду 685 020,99 685 020,99 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 460 020,99 460 020,99 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -1 459 714,00 1 459 714,00 1 459 714,00

225 000,00 -1 234 714,00 1 459 714,00 1 459 714,00

600000 Фінансування за активними операціями 225 000,00 -1 234 714,00 1 459 714,00 1 459 714,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 225 000,00 -1 234 714,00 1 459 714,00 1 459 714,00

602100 На початок періоду 685 020,99 685 020,99 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 460 020,99 460 020,99 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -1 459 714,00 1 459 714,00 1 459 714,00

225 000,00 -1 234 714,00 1 459 714,00 1 459 714,00

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО

Додаток 2

ФІНАНСУВАННЯ

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього

бюджету Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік

до рішення районної

Загальне фінансування

Загальне фінансування

Фінансування за типом кредитора

Фінансування  за типом боргового зобов'язання

04578607000



 2

 

   (код бюджету) грн.

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 49 366 520,00 49 366 520,00 29 422 389,00 1 294 885,00 0,00 3 337 259,00 3 329 009,00 8 250,00 0,00 0,00 3 329 009,00 52 703 779,00

0210000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 49 366 520,00 49 366 520,00 29 422 389,00 1 294 885,00 0,00 3 337 259,00 3 329 009,00 8 250,00 0,00 0,00 3 329 009,00 52 703 779,00

0100 Державне управління 40 104 760,00 40 104 760,00 29 422 389,00 1 291 690,00 0,00 117 320,00 115 000,00 2 320,00 0,00 0,00 115 000,00 40 222 080,00

0210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах

40 104 760,00 40 104 760,00 29 422 389,00 1 291 690,00 0,00 117 320,00 115 000,00 2 320,00 0,00 0,00 115 000,00 40 222 080,00

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 033 590,00 1 033 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 590,00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 109 100,00 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 100,00

0213122 3122 1040
Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків

12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 534 050,00 534 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 050,00

0213131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної
цільової соціальної програми "Молодь України"

17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей,
що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

40 890,00 40 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 890,00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 319 200,00 319 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 200,00

4000 Культура і мистецтво 875 200,00 875 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 200,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 875 200,00 875 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 200,00

5000 Фiзична культура i спорт 361 280,00 361 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 280,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед
населення регіону

361 280,00 361 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 280,00

6000 Житлово-комунальне господарство 6 991 690,00 6 991 690,00 0,00 3 195,00 0,00 3 219 939,00 3 214 009,00 5 930,00 0,00 0,00 3 214 009,00 10 211 629,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6 984 190,00 6 984 190,00 0,00 3 195,00 0,00 3 216 639,00 3 214 009,00 2 630,00 0,00 0,00 3 214 009,00 10 200 829,00

0216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

0800000
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради

17 041 310,00 17 041 310,00 10 922 325,00 689 445,00 0,00 544 000,00 196 500,00 347 500,00 270 025,00 14 170,00 196 500,00 17 585 310,00

0810000
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради

17 041 310,00 17 041 310,00 10 922 325,00 689 445,00 0,00 544 000,00 196 500,00 347 500,00 270 025,00 14 170,00 196 500,00 17 585 310,00

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 17 041 310,00 17 041 310,00 10 922 325,00 689 445,00 0,00 347 500,00 0,00 347 500,00 270 025,00 14 170,00 0,00 17 388 810,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян,
які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим віком,
хворобою, інвалідністю 

14 668 140,00 14 668 140,00 10 922 325,00 689 445,00 0,00 347 500,00 0,00 347 500,00 270 025,00 14 170,00 0,00 15 015 640,00

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

Додаток  3
до рішення районної
в місті ради VІІІ скликання
від  27.05.2022  № 94

видатки 
розвитку

04578607000

РОЗПОДІЛ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
видатків бюджету Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

усього
Разомвидатки 

споживання

з них

усього видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд



 2

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

усього
Разомвидатки 

споживання

з них

усього видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують
сторонньої допомоги

1 622 310,00 1 622 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 310,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 750 860,00 750 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 860,00

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень
для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00

3700000 Фінансовий відділ виконкому Довгинцівської районної в місті ради 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

3710000 Фінансовий відділ виконкому Довгинцівської районної в місті ради 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

8700 Резервний фонд 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

УСЬОГО 66 410 830,00 66 407 830,00 40 344 714,00 1 984 330,00 0,00 3 881 259,00 3 525 509,00 355 750,00 270 025,00 14 170,00 3 525 509,00 70 292 089,00

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО



Додаток 4
до рішення районної
в місті ради VІІІ скликання
від  27.05.2022  № 94

04578607000

 (код бюджету)

грн.

Код Класифікації доходу 
бюджету/Код бюджету Усього

41040400 34 349 554,00

04578000000 34 349 554,00

41053900 1 693 490,00

1 693 490,00

04578000000 1 693 490,00

41053900 2 065 795,00

1 869 295,00

196 500,00

04578000000 2 065 795,00

38 108 839,00

36 043 044,00

2 065 795,00

грн.

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету/Код бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту Усього

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0,00

загальний фонд 0,00

спеціальний фонд 0,00

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО

Інші дотації з місцевого бюджету

Бюджет Криворізької міської територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету, у тому числі на: 

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік 

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Бюджет Криворізької міської територіальної громади

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ.Трансферти до спеціального фонду

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

фінансування проєктів - переможців конкурсу місцевого розвитку "Громадський 
бюджет" у 2022 році

співфінансування для виплати грошової компенсації за належні для отримання
житлові приміщення для осіб з числа дітей - сиріт, дітей, позбавлених
батьківського піклування

ІІ.Трансферти із спеціального фонду

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетів

Інші субвенції з місцевого бюджету, у тому числі на: 

Бюджет Криворізької міської територіальної громади

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

фінансування проєктів - переможців конкурсу місцевого розвитку "Громадський 
бюджет" у 2022 році



 2

Додаток 5

в місті ради VІІІ скликання
від 27.05.2022  № 94

   (код бюджету) грн.

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма соціального захисту окремих категорій громадян 
Довгинцівського району на 2020-2024 роки 

Рішення районної в місті 
ради від 24.12.2019 № 244 

зі змінами
1 070 060,00 1 070 060,00 0,00 0,00

0200000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 319 200,00 319 200,00 0,00 0,00

0210000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 319 200,00 319 200,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення 319 200,00 319 200,00 0,00 0,00

0800000
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради 750 860,00 750 860,00 0,00 0,00

0810000
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради 750 860,00 750 860,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення 750 860,00 750 860,00 0,00 0,00

0200000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради Програма реалізації соціального захисту дітей на 2020 -         
2024 роки

Рішення районної в місті 
ради від 24.12.2019 № 241 

зі змінами
100 090,00 100 090,00 0,00 0,00

0210000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 100 090,00 100 090,00 0,00 0,00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення
дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи) 

40 890,00 40 890,00 0,00 0,00

витрат бюджету Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

РОЗПОДІЛ    

до рішення районної

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми
Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

04578607000



 2

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету

Найменування місцевої / регіональної програми
Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

0200000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради Програма реалізації заходів щодо поліпшення становища 
молоді, жінок та сімей на 2020-2024 роки 

Рішення районної в місті 
ради від 24.12.2019 № 246 

зі змінами
614 300,00 614 300,00 0,00 0,00

0210000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 614 300,00 614 300,00 0,00 0,00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00

0213122 3122 1040
Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок та чоловіків 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 534 050,00 534 050,00 0,00 0,00

0213131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання
Державної цільової соціальної програми "Молодь України" 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00

0200000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради Програма реалізації культурно-мистецьких заходів 
державного та місцевого значення на 2020-2024 роки

Рішення районної в місті 
ради від 24.12.2019 № 242 

зі змінами
875 200,00 875 200,00 0,00 0,00

0210000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради  875 200,00 875 200,00 0,00 0,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 875 200,00 875 200,00 0,00 0,00

0200000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради Програма реалізації заходів на розвиток фізичної культури і 
спорту на 2020-2024 роки

Рішення районної в місті 
ради від 24.12.2019 № 243 

зі змінами
361 280,00 361 280,00 0,00 0,00

0210000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 361 280,00 361 280,00 0,00 0,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

361 280,00 361 280,00 0,00 0,00

0200000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради Програма реалізації заходів щодо благоустрою, утримання 
об'єктів, територій району та житла, на 2020-2024 роки 

 Рішення районної в місті 
ради від 24.12.2019 № 245 

зі змінами
10 205 699,00 6 991 690,00 3 214 009,00 3 214 009,00

0210000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 10 205 699,00 6 991 690,00 3 214 009,00 3 214 009,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 10 198 199,00 6 984 190,00 3 214 009,00 3 214 009,00

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

УСЬОГО 13 226 629,00 10 012 620,00 3 214 009,00 3 214 009,00

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО



Додаток 6

в місті ради VІІІ скликання
від 27.05.2022   № 94

   (код бюджету)

Найменування Тепло Вода Електро- Газ Тепло Вода Електро- Тепло Вода Електро- Газ
установи енергія енергія енергія

Гкал м³ кВт/г м³ Гкал м³ кВт/г Гкал м³ кВт/г м³
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Виконавчий комітет Довгинцівської районної в місті ради, у тому
числі 260,00 1 385,00 66 285,00 250,00 0,00 0,00 0,00 260,00 1 385,00 66 285,00 250,00

-будівлі виконкому районної в місті ради (без орендарів) 250,00 1 185,00 50 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 1 185,00 50 000,00 250,00

-орендовані приміщення будівель виконкому районної в місті
ради 10,00 200,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 200,00 16 285,00 0,00

Комунальна установа "Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгинцівському
районі" Криворізької міської ради

17,05 700,00 107 003,00 0,00 1,00 48,00 1 650,00 18,05 748,00 108 653,00 0,00

УСЬОГО ПО РАЙОНУ 277,05 2 085,00 173 288,00 250,00 1,00 48,00 1 650,00 278,05 2 133,00 174 938,00 250,00

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО

Разом

до рішення районної 

Загальний фонд Спеціальний фонд

 ЛІМІТИ СПОЖИВАННЯ       
 енергоносіїв у натуральних показниках за кожною бюджетною установою, закладом, які фінансуються за рахунок коштів бюджету 

Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на 2022 рік
04578607000



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до рішення районної в місті ради «Про внесення змін до рішення районної в 
місті ради від 14.12.2021 № 68 «Про бюджет Довгинцівського району у місті 

Кривий Ріг на 2022 рік» 

 

1. На підставі розпорядження голови районної в місті ради від 25.02.2022 

№ 47 – р «Про внесення змін до показників бюджету Довгинцівського району у 
місті Кривий Ріг на 2022 рік у частині міжбюджетних трансфертів» (прийнятого 
в міжсесійний період), проведено коригування показників бюджету району у 
місті в частині міжбюджетних трансфертів, а саме: 
 - обсяг іншої дотації з місцевого бюджету збільшено на суму                         
1 344,7 тис. грн. – Громадський бюджет 2021 (відповідні зміни внесено у 
додатки 1, 4 по коду 41040400, додаток 2 по кодам 208400, 602400, додаток 3, 

5 по КПКВКМБ 0216030); 

 - обсяг іншої субвенції з місцевого бюджету на співфінансування для 
виплати грошової компенсації за належні для отримання житлові приміщення 
для осіб з числа дітей - сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування 

збільшено на суму 196,5 тис. грн. (відповідні зміни внесено у додатки 1, 4 по 
коду 41053900, додаток 3 по КПКВКМБ 0816083). 

 2. На підставі рішення виконкому Криворізької міської ради від 
18.05.2022 № 289 «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.11.2021 
№905 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на               
2022 рік», проведено корегування доходної та видаткової частин бюджету 
(передача з 01.05.2022 3 – х штатних одиниць відділу реєстрації місця 
проживання громадян (утримання)), а саме: 

- зменшено: обсяг плати за надання інших адміністративних послуг на 
суму 71,6 тис. грн.; обсяг іншої дотації з місцевого бюджету на суму                  
398,9 тис. грн. та (відповідні зміни внесено у додатки 1, 4 по кодам 22012500, 

41040400, додаток 3 по КПКВКМБ 0210160). 

 3. На підставі клопотання головного розпорядника бюджетних коштів – 

управління праці та соціального захисту населення, з метою недопущення 
заборгованості, пропонується внести наступні зміни: 
 - збільшити (за рахунок внутрішнього перерозподілу) видатки на оплату 
за водопостачання та водовідведення по територіальному центру на суму             
12,2 тис. грн. (проживання тимчасово переміщених осіб у приміщеннях центру) 

та збільшити ліміти споживання води на 300 м3. (відповідні зміни внесено у 
додатки 3, 6 по КПКВКМБ 0813104). 

   

 Таким чином, після внесення змін показники бюджету району у місті 
на 2022 рік становлять: 

- доходи бюджету району у місті в сумі 70 067,1 тис. грн., у тому числі 
доходи загального фонду бюджету району у місті –            

67 645,5 тис. грн., доходи спеціального фонду бюджету району у місті –            

2 421,6 тис. грн.; 

- видатки бюджету району у місті в сумі 70 292,1 тис. грн., у тому числі 
видатки загального фонду бюджету району у місті –            

66 410,8 тис. грн., видатки спеціального фонду бюджету району у місті – 



3 881,3 тис. грн.; 

- профіцит за загальним фондом бюджету району у місті в сумі                
1 459,7 тис. грн.; 

- дефіцит за загальним фондом бюджету району у місті в сумі                    
225,0 тис. грн., за спеціальним фондом бюджету району у місті в сумі             
1 459,7 тис. грн. 
 

 

Начальник фінансового відділу     Яна ЗУБКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


